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Bäste Kund, 
Nu finns en uppgradering av Performer till version 3.3.0.54 på vår hemsida.  
Gå till Support - Teknisk support och logga in för att ladda ned versionen. 
 
Om ni vill ha den på CD – kontakta vår Helpdesk. 
 
Som vanligt är det viktigt att du snarast uppgraderar till denna version. Ni måste ha 
version 3.1.0 eller senare för att kunna uppgradera till version 3.3.0. Har ni äldre version 
än det, måste ni först uppgradera till 3.1.0 innan ni kan uppgradera vidare.  
 
Du måste ta backup på databasen innan du uppgraderar.  
 
Du hittar även flertalet av de nya funktionerna under Hjälp – Gå till ASSA Performer 
guider. 
 
 
Performer 3.3.0.54 fungerar med XP, Vista och Windows 7.  
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Nyheter 
 Söka på Nyckelknippans namn. 

http://instantsupport.donator.se/assa/538.guide 
 Söka på Från och Till på Cylinder. 
 Skriva in ”Förvaring” och ”Plats” på Nyckelknippa 

http://instantsupport.donator.se/assa/539.guide 
 Skriva in ”Lägenhetsnummer” och ”Kvarter” på Person i Adressboken  

http://instantsupport.donator.se/assa/540.guide 
 Visa info om person som har Nyckelknippa genom att klicka på … (tre punkter) 

 
 Välja språk vid installationen 
 Skicka e-post påminnelser från Performer (kräver Outlook licens) 

http://instantsupport.donator.se/assa/542.guide  

 
 Skriva ut rapport på Inaktiva nycklar som är utlämnade 
 Lämna ut och in CLIQ-nycklar utan att ha dem fysiskt 

http://instantsupport.donator.se/assa/537.guide 
 Valbart om Master Setup-nyckel ska krävas vid import av CLIQ-system. Kan endast 

göras av Systemadministratören. OBS – om SIQ-info inte läses in, kommer 
inte CLIQ kunna ändras. http://instantsupport.donator.se/assa/541.guide 

 När man har inställningen ”Låsschema - Utseende – Utseende… – Automatiskt 
utseende” blir det inte längre kursiv stil på cylindersidan 

 När man väljer återutskrift av rapporten Utlämnade nycklar – står Status med 
(t.ex. Förlorad, Stulen) 

 När man väljer rapporten Utlämnade nycklar – med Personer– står Status 
med (t.ex. Förlorad, Stulen) 

 När man skriver ut en rapport på utlämnade nycklar så kan en rad bli kluven på 
utskriften vid sidbyte. Förslag: skriv ut med Excel 
http://instantsupport.donator.se/assa/282.guide  
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 På nyckel kvittenser skrivs Märkning och Följnummer ut i egna kolumner  
http://instantsupport.donator.se/assa/288.guide 

 

 
 Påminnelse ankomstkontroll – möjlighet att välja bort detta 
 Under Hjälp – Gå till ASSA Performer guider hittar du de nya funktionerna 

Rättade buggar 
 Problem med att mekaniska kryss inte visades i vissa CLIQ-låssystem. 
 Import av Rekeysystem gav meddelande ”märkning med samma identitet” 
 Inläsning av SIQ-filer visade inget meddelande om att det gick bra 
 Uppdatering av CLIQ-funktion vid byte till t.ex. Quartz-funktion på nycklar 
 Lade man till nycklar i låsschemat visades inte rätt antal (kräver modulen Create 

extension in lock chart) 
 Ändringar på en ersatt nyckel resulterade i en extra märkning vid spara 
 Sök i ”Alla textkolumner” fungerade inte för SEP-nycklar och –cylindrar 
 Sök istoppad CLIQ-nyckel – fungerade inte på första individen i låsschemat 

Kända fel 
Inga kända fel. 


